数量 单价(元) 成交总价

1 学生椅 张 88 13200

2 办公桌 张 30 680 20400

3 学生桌椅 套 350 290 101500

4 讲台 张 10 780 7800

5 实木办公椅 张 30 295 8850

6 办公椅 张 1 430 430

7 会议椅 张 480 480

8 办公椅 张 681 0 680

9

10

11

成交数量 合计金额(元573 ) 153340

150

1

根据政采云平台采购承诺优惠后应收取实际货物费用共为

153340(壹拾伍万叁仟叁佰肆拾元整 ) 。本 家具店(乙方)坚

决执行政采云平台供货合同协议对所供货物实行三 包，

保 证质量 、7x24小时解决售后服务。本合同一式两份 、

各执一份，各具同等法律效力。

甲方(公章):

法定(授权)代表

(详细明细见附件发票)

人

(签字)：

电话:

开户银行

法定(授权)代表人

电话          13737470689

:

账号:

签订日期

开户银行:广西岑溪农村商业银行股份有限公司岑
城支行